la Junta Directiva: 1. Rechazar la solicitud de incorporación de la señora Ana Francini Gutiérrez Mena, 29 

cédula 4-0187-0650, dado que el colegio profesional que le corresponde es el Colegio de Terapeutas 30 

de Costa Rica. 2. Autorizar la devolución de ₡7.500 (siete mil quinientos colones) correspondientes 1 

a la cuota de colegiatura incluida en el monto de incorporación. ------------------------------------------ 2 

Habiéndose analizado el oficio supracitado y considerando la información indicada, la Junta Directiva, 3 

en uso de sus facultades, acuerda lo siguiente:

[...]

por no cumplir con los requisitos establecidos en los incisos b, f y g del 13 

artículo 3 de la Ley N.° 4770, y disponer que la incorporación corresponda al Colegio 14 

Profesional competente, en este caso, el Colegio de Terapeutas de Costa Rica. Autorizar 15 

la devolución de ₡7.500 (siete mil quinientos colones) correspondientes a la cuota de 16 

colegiatura incluida en el monto de incorporación. ------------------------------------------ 17 

/ Aprobado por siete votos. / ACUERDO FIRME./ -------------------------------------------- 18 

Comunicar a la Bach.